



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2023
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$4,906,173.80	\$0.00	\$622,650.00	\$5,528,823.80
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV	\$4,906,173.80	\$0.00	\$622,650.00	\$5,528,823.80
4151-02-0001						VENTA DE ANIMALES	\$101,220.00	\$0.00	\$0.00	\$101,220.00
4151-02-0003						VENTA PLANTA Y ARBOLES	\$2,750.00	\$0.00	\$0.00	\$2,750.00
4151-02-0005						PERMISO DE VENTA	\$674,057.00	\$0.00	\$46,500.00	\$720,557.00
	P02877	14/09/2023		F-1195		ID: 1271 PERMISO DE VENTA (F-1195 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$10,000.00	\$684,057.00	
	P02878	14/09/2023		F-1196		ID: 1272 PERMISO DE VENTA (F-1196 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSU.	\$0.00	\$4,500.00	\$688,557.00	
	P02880	14/09/2023		F-1198		ID: 1274 PERMISO DE VENTA (F-1198 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PEI	\$0.00	\$11,000.00	\$699,557.00	
	P02882	14/09/2023		F-1200		ID: 1276 PERMISO DE VENTA (F-1200 ROSA MARIA NIÑO COVARRUBIAS // PEF	\$0.00	\$2,500.00	\$702,057.00	
	P02891	18/09/2023		F-1207		ID: 1285 PERMISO DE VENTA (F-1207 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSU.	\$0.00	\$3,500.00	\$705,557.00	
	P02896	19/09/2023		F-1212		ID: 1290 PERMISO DE VENTA (F-1212 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSU	\$0.00	\$3,500.00	\$709,057.00	
	P02899	19/09/2023		F-1215		ID: 1293 PERMISO DE VENTA (F-1215 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSU.	\$0.00	\$9,500.00	\$718,557.00	
	P02935	29/09/2023		F-1248		ID: 1329 PERMISO DE VENTA (F-1248 PUBLICO EN GENERAL // VENTAS DE ALII	\$0.00	\$2,000.00	\$720,557.00	
4151-02-0006						TEATRO DE LA CIUDAD	\$395,000.80	\$0.00	\$82,500.00	\$477,500.80
	P02824	13/09/2023		F-A571		ID: 1230 PERMISO USO DE TEATRO DE LA CIUDAD (F-A571 JOSE MIGUEL MIRA	\$0.00	\$45,000.00	\$440,000.80	
	P02829	27/09/2023		F-A608		ID: 1232 PERMISO USO DE TEATRO DE LA CIUDAD (F-A608 PUBLICO EN GENEF	\$0.00	\$37,500.00	\$477,500.80	
4151-02-0009						PISTA DE AEROMODELISMO	\$40,000.00	\$0.00	\$2,500.00	\$42,500.00
	P02922	28/09/2023		F-1235		ID: 1316 PERMISO USO DE PISTA DE AEROMODELISMO (F-1235 ISAIAS GUADIA	\$0.00	\$2,500.00	\$42,500.00	
4151-02-0011						SESION FOTOGRAFICA	\$97,330.00	\$0.00	\$22,650.00	\$119,980.00
	P02937	12/09/2023		F-1250		ID: 1331 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1250 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$800.00	\$98,130.00	
	P02879	14/09/2023		F-1197		ID: 1273 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1197 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$2,000.00	\$100,130.00	
	P02886	14/09/2023		F-1202		ID: 1280 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1202 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$900.00	\$101,030.00	
	P02887	14/09/2023		F-1203		ID: 1281 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1203 MA. DEL PILAR TOVAR	\$0.00	\$500.00	\$101,530.00	
	P02890	18/09/2023		F-1206		ID: 1284 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1206 VENTA AL PUBLICO EN	\$0.00	\$2,800.00	\$104,330.00	
	P02897	19/09/2023		F-1213		ID: 1291 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1213 MIZRAIM HERNANDEZ	\$0.00	\$400.00	\$104,730.00	
	P02909	26/09/2023		F-1225		ID: 1303 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1225 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$4,400.00	\$109,130.00	
	P02910	26/09/2023		F-1226		ID: 1304 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1226 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$400.00	\$109,530.00	
	P02924	28/09/2023		F-1237		ID: 1318 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1237 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$2,050.00	\$111,580.00	
	P02932	29/09/2023		F-1245		ID: 1326 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1245 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$2,400.00	\$113,980.00	
	P02952	30/09/2023		F-A646		ID: 1346 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-A646 PUBLICO EN GENERAI	\$0.00	\$2,400.00	\$116,380.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2023
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02953	30/09/2023		F-A647		ID: 1347 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-A647 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$3,600.00	\$119,980.00	
4151-02-0012						JARDINES DEL MUSEO	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00
4151-02-0014						CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
4151-02-0015						SALA DE CONFERENCIAS	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00
4151-02-0019						MINITEATRO	\$2,450.00	\$0.00	\$0.00	\$2,450.00
4151-02-0020						GIMNASIO DE PESAS Y BOX	\$132,870.00	\$0.00	\$10,990.00	\$143,860.00
	P02754	19/09/2023		F-A594		ID: 1215 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A594	\$0.00	\$1,400.00	\$134,270.00	
	P02755	19/09/2023		F-A595		ID: 1216 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A595	\$0.00	\$330.00	\$134,600.00	
	P02756	19/09/2023		F-A596		ID: 1217 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A596	\$0.00	\$2,530.00	\$137,130.00	
	P02757	19/09/2023		F-A597		ID: 1218 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A597	\$0.00	\$460.00	\$137,590.00	
	P02758	19/09/2023		F-A598		ID: 1219 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A598	\$0.00	\$460.00	\$138,050.00	
	P02766	19/09/2023		F-A598		ID: 1219 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (Cancela	\$0.00	-\$460.00	\$137,590.00	
	P02763	20/09/2023		F-A603		ID: 1224 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A603	\$0.00	\$120.00	\$137,710.00	
	P02764	20/09/2023		F-A604		ID: 1225 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A604	\$0.00	\$460.00	\$138,170.00	
	P02765	21/09/2023		F-A605		ID: 1226 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A605	\$0.00	\$240.00	\$138,410.00	
	P02849	30/09/2023		F-A630		ID: 1252 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A630	\$0.00	\$930.00	\$139,340.00	
	P02850	30/09/2023		F-A631		ID: 1253 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A631	\$0.00	\$2,100.00	\$141,440.00	
	P02851	30/09/2023		F-A632		ID: 1254 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A632	\$0.00	\$460.00	\$141,900.00	
	P02852	30/09/2023		F-A634		ID: 1255 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A634	\$0.00	\$460.00	\$142,360.00	
	P02853	30/09/2023		F-A635		ID: 1256 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A635	\$0.00	\$230.00	\$142,590.00	
	P02856	30/09/2023		F-A615		ID: 1259 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A615	\$0.00	\$920.00	\$143,510.00	
	P02857	30/09/2023		F-A616		ID: 1260 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A616	\$0.00	\$350.00	\$143,860.00	
4151-02-0021						GIMNASIO DAMAS	\$28,370.00	\$0.00	\$350.00	\$28,720.00
	P02926	28/09/2023		F-1239		ID: 1320 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1239 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$350.00	\$28,720.00	
4151-02-0022						GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$961,025.00	\$0.00	\$99,710.00	\$1,060,735.00
	P02889	18/09/2023		F-1205		ID: 1283 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1205 PUBLI	\$0.00	\$20,960.00	\$981,985.00	
	P02738	19/09/2023		F-A578		ID: 1199 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A578 PUBLI	\$0.00	\$1,350.00	\$983,335.00	
	P02739	19/09/2023		F-A579		ID: 1200 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A579 PUBLI	\$0.00	\$2,700.00	\$986,035.00	
	P02740	19/09/2023		F-A580		ID: 1201 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A580 PUBLI	\$0.00	\$5,110.00	\$991,145.00	
	P02741	19/09/2023		F-A581		ID: 1202 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A581 PUBLI	\$0.00	\$700.00	\$991,845.00	
	P02742	19/09/2023		F-A582		ID: 1203 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A582 PUBLI	\$0.00	\$6,750.00	\$998,595.00	
	P02743	19/09/2023		F-A583		ID: 1204 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A583 PUBLI	\$0.00	\$6,750.00	\$1,005,345.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2023
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02744	19/09/2023		F-A584			ID: 1205 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A584 PUBLI	\$0.00	\$6,750.00	\$1,012,095.00	
P02745	19/09/2023		F-A585			ID: 1206 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A585 VENT.	\$0.00	\$360.00	\$1,012,455.00	
P02746	19/09/2023		F-A586			ID: 1207 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A586 PUBLI	\$0.00	\$2,700.00	\$1,015,155.00	
P02747	19/09/2023		F-A587			ID: 1208 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A587 PUBLI	\$0.00	\$1,260.00	\$1,016,415.00	
P02748	19/09/2023		F-A588			ID: 1209 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A588 PUBLI	\$0.00	\$80.00	\$1,016,495.00	
P02749	19/09/2023		F-A589			ID: 1210 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A589 PUBL	\$0.00	\$900.00	\$1,017,395.00	
P02750	19/09/2023		F-A590			ID: 1211 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A590 PUBLI	\$0.00	\$2,250.00	\$1,019,645.00	
P02751	19/09/2023		F-A591			ID: 1212 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A591 PUBLI	\$0.00	\$360.00	\$1,020,005.00	
P02752	19/09/2023		F-A592			ID: 1213 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A592 PUBLI	\$0.00	\$280.00	\$1,020,285.00	
P02753	19/09/2023		F-A593			ID: 1214 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A593 PUBLI	\$0.00	\$720.00	\$1,021,005.00	
P02759	20/09/2023		F-A599			ID: 1220 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A599 PUBL	\$0.00	\$900.00	\$1,021,905.00	
P02760	20/09/2023		F-A600			ID: 1221 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A600 PUBL	\$0.00	\$3,150.00	\$1,025,055.00	
P02761	20/09/2023		F-A601			ID: 1222 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A601 PUBL	\$0.00	\$360.00	\$1,025,415.00	
P02762	20/09/2023		F-A602			ID: 1223 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A602 PUBL	\$0.00	\$450.00	\$1,025,865.00	
P02836	30/09/2023		F-A617			ID: 1239 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A617 PUBL	\$0.00	\$1,350.00	\$1,027,215.00	
P02837	30/09/2023		F-A618			ID: 1240 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A618 PUBLI	\$0.00	\$900.00	\$1,028,115.00	
P02838	30/09/2023		F-A619			ID: 1241 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A619 PUBLI	\$0.00	\$5,840.00	\$1,033,955.00	
P02839	30/09/2023		F-A620			ID: 1242 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A620 PUBLI	\$0.00	\$700.00	\$1,034,655.00	
P02840	30/09/2023		F-A621			ID: 1243 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A621 PUBLI	\$0.00	\$480.00	\$1,035,135.00	
P02841	30/09/2023		F-A622			ID: 1244 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A622 PUBLI	\$0.00	\$6,750.00	\$1,041,885.00	
P02842	30/09/2023		F-A623			ID: 1245 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A623 PUBLI	\$0.00	\$6,750.00	\$1,048,635.00	
P02843	30/09/2023		F-A624			ID: 1246 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A624 PUBLI	\$0.00	\$2,700.00	\$1,051,335.00	
P02844	30/09/2023		F-A625			ID: 1247 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A625 PUBL	\$0.00	\$840.00	\$1,052,175.00	
P02845	30/09/2023		F-A626			ID: 1248 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A626 PUBLI	\$0.00	\$1,620.00	\$1,053,795.00	
P02846	30/09/2023		F-A627			ID: 1249 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A627 PUBLI	\$0.00	\$730.00	\$1,054,525.00	
P02847	30/09/2023		F-A628			ID: 1250 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A628 PUBLI	\$0.00	\$2,250.00	\$1,056,775.00	
P02848	30/09/2023		F-A629			ID: 1251 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A629 PUBLI	\$0.00	\$360.00	\$1,057,135.00	
P02854	30/09/2023		F-A613			ID: 1257 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A613 PUBLI	\$0.00	\$900.00	\$1,058,035.00	
P02855	30/09/2023		F-A614			ID: 1258 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A614 PUBLI	\$0.00	\$2,700.00	\$1,060,735.00	
4151-02-0024						CONTROL DE FLUJO VEHICULAR	\$285,500.00	\$0.00	\$30,000.00	\$315,500.00
P02861	01/09/2023		F-1184			ID: 1261 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1184 LA IGLESIA DE JESUCRISTO	\$0.00	\$3,500.00	\$289,000.00	
P02875	06/09/2023		F-1192			ID: 1269 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1192 SERVICIO SANTA MARIA DEL	\$0.00	\$8,000.00	\$297,000.00	
P02821	11/09/2023		F-A570			ID: 1227 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-A570 UNIVERSIDAD AUTONOMA D	\$0.00	\$5,000.00	\$302,000.00	
P02888	18/09/2023		F-1204			ID: 1282 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1204 PUBLICO EN GENERAL // CC	\$0.00	\$2,500.00	\$304,500.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 08/nov./2023
 hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02905	22/09/2023		F-1221		ID: 1299 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1221 UNIVERSIDAD AUTONOMA I	\$0.00	\$5,000.00	\$309,500.00	
	P02911	26/09/2023		F-1227		ID: 1305 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1227 GRUPO EDUCATIVO IEJV // C	\$0.00	\$2,500.00	\$312,000.00	
	P02948	30/09/2023		F-A642		ID: 1342 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-A642 PUBLICO EN GENERAL // CC	\$0.00	\$3,500.00	\$315,500.00	
4151-02-0025						PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
4151-02-0026						PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$21,100.00	\$0.00	\$4,500.00	\$25,600.00
	P02885	14/09/2023		F-1201		ID: 1279 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1201 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$1,200.00	\$22,300.00	
	P02895	18/09/2023		F-1211		ID: 1289 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1211 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$1,200.00	\$23,500.00	
	P02908	26/09/2023		F-1224		ID: 1302 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1224 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$900.00	\$24,400.00	
	P02917	28/09/2023		F-1232		ID: 1311 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1232 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$300.00	\$24,700.00	
	P02936	30/09/2023		F-1249		ID: 1330 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1249 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$300.00	\$25,000.00	
	P02949	30/09/2023		F-A643		ID: 1343 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-A643 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$300.00	\$25,300.00	
	P02950	30/09/2023		F-A644		ID: 1344 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-A644 PUBLICO EN GENI	\$0.00	\$300.00	\$25,600.00	
4151-02-0027						PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$50,950.00	\$0.00	\$9,000.00	\$59,950.00
	P02956	01/09/2023		F-1228		ID: 1349 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1228 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$350.00	\$51,300.00	
	P02885	14/09/2023		F-1201		ID: 1279 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1201 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$350.00	\$51,650.00	
	P02908	26/09/2023		F-1224		ID: 1302 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1224 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$1,050.00	\$52,700.00	
	P02917	28/09/2023		F-1232		ID: 1311 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1232 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$1,400.00	\$54,100.00	
	P02933	29/09/2023		F-1246		ID: 1327 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1246 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$1,000.00	\$55,100.00	
	P02936	30/09/2023		F-1249		ID: 1330 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1249 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$1,050.00	\$56,150.00	
	P02949	30/09/2023		F-A643		ID: 1343 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-A643 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$700.00	\$56,850.00	
	P02950	30/09/2023		F-A644		ID: 1344 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-A644 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$700.00	\$57,550.00	
	P02951	30/09/2023		F-A645		ID: 1345 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-A645 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$2,400.00	\$59,950.00	
4151-02-0029						LONAS PUBLICITARIAS	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
4151-02-0031						OTROS INGRESOS	\$371,701.00	\$0.00	\$2,000.00	\$373,701.00
	P02954	30/09/2023		F-A648		ID: 1348 OTROS INGRESOS (F-A648 PUBLICO EN GENERAL // PAGO DE DAÑO	\$0.00	\$2,000.00	\$373,701.00	
4151-02-0038						USO AREAS VERDES PARA EVENTO	\$532,946.00	\$0.00	\$101,600.00	\$634,546.00
	P02881	14/09/2023		F-1199		ID: 1275 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1199 JOSE IVAN L	\$0.00	\$40,000.00	\$572,946.00	
	P02900	19/09/2023		F-1216		ID: 1294 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1216 CADENA CO	\$0.00	\$33,000.00	\$605,946.00	
	P02918	28/09/2023		F-1233		ID: 1312 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1233 PUBLICO EN	\$0.00	\$27,500.00	\$633,446.00	
	P02919	28/09/2023		F-1234		ID: 1313 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1234 PUBLICO EI	\$0.00	\$1,100.00	\$634,546.00	
4151-02-0040						PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00	\$11,600.00
4151-02-0044						PERMISO COLOCACION INFLABLES PARA GOTCHA	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2023
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
4151-02-0048				PERMISO COLOCACION STAND VENTA	\$5,500.00	\$0.00	\$15,150.00	\$20,650.00
	P02867	04/09/2023	F-1187	ID: 1264 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-1187 VENTAS AL PUBLIC	\$0.00	\$150.00	\$5,650.00	
	P02874	05/09/2023	F-1191	ID: 1268 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-1191 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$15,000.00	\$20,650.00	
4151-02-0050				PERMISO COLOCACION PIC NIC	\$50.00	\$0.00	\$0.00	\$50.00
4151-02-0052				PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
4151-02-0056				USO DE CANCHA DE TENIS	\$176,295.00	\$0.00	\$38,980.00	\$215,275.00
	P02873	05/09/2023	F-1190	ID: 1267 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1190 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$17,520.00	\$193,815.00	
	P02892	18/09/2023	F-1208	ID: 1286 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1208 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$1,240.00	\$195,055.00	
	P02901	21/09/2023	F-1217	ID: 1295 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1217 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$12,540.00	\$207,595.00	
	P02925	28/09/2023	F-1238	ID: 1319 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1238 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$840.00	\$208,435.00	
	P02927	29/09/2023	F-1240	ID: 1321 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1240 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$6,000.00	\$214,435.00	
	P02928	29/09/2023	F-1241	ID: 1322 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1241 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$840.00	\$215,275.00	
4151-02-0057				CAMPOS DE FUTBOL	\$487,479.00	\$0.00	\$72,610.00	\$560,089.00
	P02863	01/09/2023	F-1185	ID: 1262 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1185 ASOCIACION CEM	\$0.00	\$3,000.00	\$490,479.00	
	P02955	01/09/2023	F-A475	ID: 1015 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (Cancelación ID Folio: 1015	\$0.00	-\$480.00	\$489,999.00	
	P02869	05/09/2023	F-1189	ID: 1266 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1189 JOSE DE JESUS I	\$0.00	\$720.00	\$490,719.00	
	P02830	08/09/2023	F-A569	ID: 1233 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A569 BRUJAS FUT BOL	\$0.00	\$750.00	\$491,469.00	
	P02831	18/09/2023	F-A574	ID: 1234 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A574 BRUJAS FUT BOL	\$0.00	\$2,880.00	\$494,349.00	
	P02832	18/09/2023	F-A576	ID: 1235 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A576 BRUJAS FUT BOL	\$0.00	\$250.00	\$494,599.00	
	P02833	18/09/2023	F-A577	ID: 1236 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A577 BRUJAS FUT BOL	\$0.00	\$250.00	\$494,849.00	
	P02834	18/09/2023	F-A575	ID: 1237 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A575 BRUJAS FUT BOL	\$0.00	\$2,880.00	\$497,729.00	
	P02893	18/09/2023	F-1209	ID: 1287 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1209 JOSE DE JESUS I	\$0.00	\$1,440.00	\$499,169.00	
	P02894	18/09/2023	F-1210	ID: 1288 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1210 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$200.00	\$499,369.00	
	P02902	21/09/2023	F-1218	ID: 1296 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1218 COLEGIO INTERN	\$0.00	\$5,540.00	\$504,909.00	
	P02904	22/09/2023	F-1220	ID: 1298 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1220 VENTA AL PUBLIC	\$0.00	\$1,140.00	\$506,049.00	
	P02835	26/09/2023	F-A606	ID: 1238 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A606 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$13,420.00	\$519,469.00	
	P02907	26/09/2023	F-1223	ID: 1301 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1223 GOBIERNO DEL E	\$0.00	\$3,840.00	\$523,309.00	
	P02913	27/09/2023	F-1229	ID: 1307 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1229 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$400.00	\$523,709.00	
	P02915	28/09/2023	F-1230	ID: 1309 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1230 PUBLICO EN GEI	\$0.00	\$700.00	\$524,409.00	
	P02916	28/09/2023	F-1231	ID: 1310 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1231 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$4,800.00	\$529,209.00	
	P02923	28/09/2023	F-1236	ID: 1317 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1236 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$240.00	\$529,449.00	
	P02929	29/09/2023	F-1242	ID: 1323 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1242 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$640.00	\$530,089.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2023
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02931	29/09/2023		F-1244			ID: 1325 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1244 JOSE DE JESUS I	\$0.00	\$1,440.00	\$531,529.00	
P02938	29/09/2023		F-A609			ID: 1332 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A609 BRUJAS FUTBOL	\$0.00	\$2,880.00	\$534,409.00	
P02939	29/09/2023		F-A610			ID: 1333 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A610 BRUJAS FUTBOL	\$0.00	\$500.00	\$534,909.00	
P02940	29/09/2023		F-A611			ID: 1334 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A611 BRUJAS FUT BOL	\$0.00	\$250.00	\$535,159.00	
P02941	29/09/2023		F-A612			ID: 1335 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A612 BRUJAS DE FUT I	\$0.00	\$250.00	\$535,409.00	
P02942	30/09/2023		F-A636			ID: 1336 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A636 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$6,540.00	\$541,949.00	
P02943	30/09/2023		F-A637			ID: 1337 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A637 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$6,740.00	\$548,689.00	
P02944	30/09/2023		F-A638			ID: 1338 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A638 BRUJAS FUTBOL	\$0.00	\$1,000.00	\$549,689.00	
P02945	30/09/2023		F-A639			ID: 1339 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A639 ASOCIACION CEI	\$0.00	\$3,400.00	\$553,089.00	
P02946	30/09/2023		F-A640			ID: 1340 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A640 ASOCIACION CEI	\$0.00	\$2,800.00	\$555,889.00	
P02947	30/09/2023		F-A641			ID: 1341 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A641 ASOCIACION CEI	\$0.00	\$2,700.00	\$558,589.00	
P02957	30/09/2023		F-A649			ID: 1350 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A649 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$1,500.00	\$560,089.00	
4151-02-0058						CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO	\$63,420.00	\$0.00	\$0.00	\$63,420.00
4151-02-0059						CAMPOS DE BEISBOL	\$42,290.00	\$0.00	\$2,100.00	\$44,390.00
P02915	28/09/2023		F-1230			ID: 1309 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1230 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$1,200.00	\$43,490.00	
P02934	29/09/2023		F-1247			ID: 1328 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1247 PUBLICO EN GEI	\$0.00	\$480.00	\$43,970.00	
P02942	30/09/2023		F-A636			ID: 1336 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-A636 PUBLICO EN GEI	\$0.00	\$420.00	\$44,390.00	
4151-02-0060						CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO	\$24,370.00	\$0.00	\$1,060.00	\$25,430.00
P02835	26/09/2023		F-A606			ID: 1238 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A606 PUBLICC	\$0.00	\$250.00	\$24,620.00	
P02942	30/09/2023		F-A636			ID: 1336 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A636 PUBLICC	\$0.00	\$250.00	\$24,870.00	
P02943	30/09/2023		F-A637			ID: 1337 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A637 PUBLICC	\$0.00	\$560.00	\$25,430.00	
4151-02-0061						CAMPOS DE SOFTBOL	\$194,910.00	\$0.00	\$28,080.00	\$222,990.00
P02868	05/09/2023		F-1188			ID: 1265 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1188 HORACIO ISRAE	\$0.00	\$4,400.00	\$199,310.00	
P02876	14/09/2023		F-1194			ID: 1270 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1194 HORACIO ISRAE	\$0.00	\$4,800.00	\$204,110.00	
P02903	22/09/2023		F-1219			ID: 1297 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1219 HORACIO ISRAE	\$0.00	\$5,600.00	\$209,710.00	
P02835	26/09/2023		F-A606			ID: 1238 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A606 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$5,120.00	\$214,830.00	
P02913	27/09/2023		F-1229			ID: 1307 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1229 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$2,400.00	\$217,230.00	
P02915	28/09/2023		F-1230			ID: 1309 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1230 PUBLICO EN GI	\$0.00	\$400.00	\$217,630.00	
P02930	29/09/2023		F-1243			ID: 1324 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1243 HORACIO ISRAE	\$0.00	\$4,400.00	\$222,030.00	
P02934	29/09/2023		F-1247			ID: 1328 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1247 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$960.00	\$222,990.00	
4151-02-0062						AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV	\$55,490.00	\$0.00	\$40,920.00	\$96,410.00
P02894	18/09/2023		F-1210			ID: 1288 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$750.00	\$56,240.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 08/nov./2023
hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02898	19/09/2023		F-1214			ID: 1292 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$17,500.00	\$73,740.00	
P02904	22/09/2023		F-1220			ID: 1298 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$150.00	\$73,890.00	
P02906	25/09/2023		F-1222			ID: 1300 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$21,000.00	\$94,890.00	
P02835	26/09/2023		F-A606			ID: 1238 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$150.00	\$95,040.00	
P02915	28/09/2023		F-1230			ID: 1309 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$150.00	\$95,190.00	
P02929	29/09/2023		F-1242			ID: 1323 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$150.00	\$95,340.00	
P02942	30/09/2023		F-A636			ID: 1336 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$170.00	\$95,510.00	
P02943	30/09/2023		F-A637			ID: 1337 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$450.00	\$95,960.00	
P02958	30/09/2023		F-A650			ID: 1351 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO	\$0.00	\$450.00	\$96,410.00	
4151-02-0063						CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00	
4151-02-0064						PERMISO PUESTO DE COMIDA	\$17,500.00	\$0.00	\$2,100.00	
P02885	14/09/2023		F-1201			ID: 1279 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1201 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$700.00	\$18,200.00	
P02917	28/09/2023		F-1232			ID: 1311 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1232 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$350.00	\$18,550.00	
P02933	29/09/2023		F-1246			ID: 1327 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1246 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$350.00	\$18,900.00	
P02949	30/09/2023		F-A643			ID: 1343 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-A643 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$350.00	\$19,250.00	
P02951	30/09/2023		F-A645			ID: 1345 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-A645 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$350.00	\$19,600.00	
4151-02-0065						PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA	\$33,600.00	\$0.00	\$1,850.00	
P02866	04/09/2023		F-1186			ID: 1263 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-1186 PUBLICO EN GEN	\$0.00	\$350.00	\$33,950.00	
P02825	27/09/2023		F-A607			ID: 1231 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-A607 PUBLICO EN GE	\$0.00	\$1,500.00	\$35,450.00	
4151-02-0068						CARRERA ATLETICA	\$0.00	\$0.00	\$7,500.00	
P02822	13/09/2023		F-A572			ID: 1228 PERMISO PARA CARRERA ATLETICA (F-A572 CENTRO DE CONVENCIO	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
P02823	14/09/2023		F-A573			ID: 1229 PERMISO PARA CARRERA ATLETICA (F-A573 AUTOMOTRIZ TANGAMA	\$0.00	\$6,000.00	\$7,500.00	
Total :							4,906,173.80	0.00	622,650.00	5,528,823.80